
terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2017 
 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL NUNES LTDA – OBJETO: contratação de 

empresa para aquisição de combustível e óleos lubrificantes para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato 10/04/2017; Prazo: 

31/12/2017; Valor do Contrato R$ 549.337,11 (quinhentos e quarenta e nove mil 

trezentos e trinta e sete reais e onze centavos). Buerarema, 10 de Abril de 2017 – 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FE30F67F22797719CB628BEC96FC99A



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
 

EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 061, 062, 063, 064/2017 
 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – 

CONTRATADAS – RIVALDO MARTINS DOS SANTOS FILHO 58003177553 R$ 

453.456,22 (quatrocentos e cinquenta e três mil quatrocentos e cinquenta e seis 

reais e vinte e dois centavos); F COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA 

VEÍCULOS LTDA R$ 388.991,00 (trezentos e oitenta e oito mil novecentos e 

noventa e um reais); BAVIL – BAHIA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – EPP R$ 

170.000,00 (cento e setenta mil reais); TRATOR LÍDER COMÉRCIO DE PEÇAS 

PARA TRATORES LTDA – ME R$ 137.044,00 (cento e trinta e sete mil e quarenta e 

quatro reais) – OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para 

prestação de serviços de assistência técnica, manutenção corretiva e preventiva, 

funilaria, pintura, fornecimento de peças e retifica de motores dos veículos e 

máquinas pertencentes ao município; Data do Contrato 10/04/2017; Prazo: 

31/12/2017. Buerarema, 10 de Abril de 2017 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FE30F67F22797719CB628BEC96FC99A



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2017 
 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS S/C LTDA – ME – 

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de apoio às 

Secretarias de Administração, Educação, Saúde, Infra-Estrutura, Assistência Social, 

compreendendo os serviços em geral de conservação, manutenção, limpeza e 

monitoramento de repartições públicas do município, suas áreas externas, e ainda 

serviços de condução de veículos, manutenção dos jardins e praças do município e 

outros espaços públicos (serviço de jardinagem e serviços diversos de manutenção 

de infraestrutura); Data do Contrato 10/04/2017; Prazo: 31/12/2017; Valor do 

Contrato R$ 4.304.772,70 (quatro milhões trezentos e quatro mil setecentos e 

setenta e dois reais e setenta centavos). Buerarema, 10 de Abril de 2017 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FE30F67F22797719CB628BEC96FC99A


		2017-04-11T09:43:20-0300




